caracteristicas de ciertas areas y trabajas a a restriccianes justificadas en cuanta a Ia 
ferta local de determinadas bienes y servicios; 

Que, es necesaria autarizar el otargamiento de fondas baja Ia modalidad de encarga, 
con cargo a rendir cuenta documentada, mediante el gira de cheque por el imparte de 

Si. 3.790.00 (TRES MIL SETECIENTOS NOVENTA con 00/100 Nuevos Soles) a 
nombre del Sr. FABIAN PEDRO QUISPE CHAMBI, responsable de dicho gasto; 

En uso de las facultades conferidas par el artIculo 400  numeral 40.2, de Ia Directiva de 
Tesoreria, aprobada por ResoluciOn Directoral N° 002-2007-EF177.15, modificado par

[...]

de Ia Oficina de Asesorla JurIdica; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- AutorIcese el otorgamiento de recursos financieros baja Ia 
modalidad de Encargo, con cargo a rendir cuenta documentada, a nombre del Sr. 
FABIAN PEDRO QUISPE CHAMBI, par el importe total de Si. 3.790.00 (TRES MIL 
SETECIENTOS NOVENTA con 00//100 Nuevos Soles); 

ARTICULO SEGUNDO.- El encargo autorizado está destinada exclusivamente para Ia 
ejecucion de Ia actividad del Curso Taller sobre Manejo, Conservación de Suelo y 
Riego Tecnificado, precisados en el dacumento del vista, de acuerdo a las